и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» февраля 2021 г. п. Комсомолец № 03

«Об утверждении
Перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения
Комсомольского сельского поселения
Тукаевского муниципального района»

В целях реализации Федеральных законов от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации о
внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,

1. Утвердить «Перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения Комсомольского сельского поселения Тукаевского
муниципального района», согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу согласно действующему
законодательству.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

О.В. Сурова

Приложение 1

к постановлению Руководителя
Исполнительного комитета
Комсомольского СП

Тукаевского муниципального района
РТ

№ 03 от 01.02.2021 года

№
п/
п

Наименование
района, населенного

пункта

найме
нован

ие
автом
обиль

ной
дороги

иденти
фикаци
онный
номер

автодор
оги

протяженность данной улицы

всего ц/б a lb
щеб.
грав.

грун
т

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Комсомольское СП
пос. Комсомолец
ул.Строительная 0,6 — — 0,6 —
ул.Дружная 0,7 — — 0,7 —
ул.Молодежная 0,75 — — 0,75 —
ул.Радужная 0,75 — — — 0,75
ул.Зеленая 0,3 — — — 0,3
ул.Школьная 0,5 — 0,5 — —
ул.Лесная 1,0 1,0 — — —
ул.Солнечная 0,5 0,5 — — —
ул.Мира 0,55 0,55 — — —

ул.Новая 0,5 0,5 — — —
пер.Горталовка 0,2 0,2 — — —
ул.Набережная 0,7 0,7 — — —

ул. Садовая 0,3
1,85

0,3 — — —
ул.Производсвенная 1,85 — — —
ул. Цветочная 0,3 — — — 0,3
ул. Полевая 0,3 — — — 0,3
ул. Вишневая 0,3 — — 0,3 —

подъезд к пос.
Комсомолец 0,7 0,7
ВСЕГО: 10,8 6,3 0,5 2,35 1,65